



Giriş Tarihi: 10.10.2016

Tek kaldı diye üzülyordu şehit kardeşine komşu oldu

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



Darbeci çete FETÖ'nün 15 Temmuz girişiminde acımasızca şehit ettiği polis memuru Hasan Gülhan, yıllarca tek kaldığı için üzüldüğü şehit kardeşi Yılmaz üsteğmenin yanında yatıyor

Kanlı darbe girişiminin yürek burkan dramlarından biri de [Jandarma Genel Komutanlığı](#)'na toplantı süsüyle çağrılan Terörle Mücadele Daire Başkanı Turgut Aslan'ın koruması Hasan [Gülhan](#)'ın, elleri arkadan kelepçelenerek başına sıkılan kurşunla şehit edilişiydi. Cuntacılar tarafından sorgusuz sualsiz rehin alınan Gülhan, "Ben şehit kardeşiyim, yapmayın" demiş ancak gözü dönmüş darbeci hainler ona acımamıştı. Şehit polis, saat 20.00 sıralarında girdiği Jandarma Komutanlığı'nda ihanet girişiminin ilk şehitlerinden oldu. Geriye ise korkunç bir infazın ardından yürekleri ikinci kez şehit ateşiyle yanan bir aile bıraktı.

"BEN ŞEHİT KARDEŞİYİM"

Cuntacı çetenin kallesiz saldırısıyla bir kez daha kavrulan Gülhan ailesi, daha önce PKK'ya birçok şehit vermiş. Amca, yeğen ve kuzenden oluşan şehitlere bir de FETÖ ihanetiyle Hasan Gülhan'ın şehadeti

eklenince ailenin acısı tarifi imkansız bir hale geldi. Şehidi gözyaşları içerisinde ilk kez SABAH Ankara'ya anlatan eşi Havva Gülhan, "Ömrümün yarısının benden sökü� alındığı o gece eşimin başına gelenleri yakın arkadaşlarından dinledim. Hasan, 20 yılı aşkın meslek hayatında işini aşkla yapan biriydi, görevi hiç bekletmedi o gece de öyle yapmış. Komutanlıktan toplantı yalanıyla çağırılınca hiç düşünmeden, F-16'ların gökyüzünü karanlığa boğmasına, tüm şüphelere rağmen sorgulamadan gitmiş. TEM Daire Başkanı'yla gidince içeri adım atar atmaz kelepçe takmışlar, gözlerini bağlayıp bir odaya koymuşlar. Anlatılanlara göre; infaz edileceğini anlayan eşimin, 'Ben şehit eşiyim, ne yapıyorsunuz, yanlıştan vazgeçin' sözlerine rağmen ateş etmişler, oracıkta infaz etmişler. Kapıdan içeri girdikleri anda tek soru sormuşlar, 'Bizden misin onlardan mı?' Böyle hain bunlar, sözünü bitirmeden kurşuna dizmişler eşimi" diye konuştu. Ailenin birçok üyesini şehit verdiği ancak bu son acının tarifsiz olduğuna dikkat çeken Havva Gülhan, "Hasan şehit olacağını bile bile gitti oraya, bu tür yapılanmalara çok karşı biriydi, FETÖ'den nefret ederdi meslek hayatı boyunca da bu örgütle mücadele etti" dedi. O gün yaşadıklarını anlatırken gözyaşlarına boğulan acılı eş, "Darbe günü İzmir'deydim, ablamlara gitmiştim. Darbeden önceki gün konuşmuştuk en son. O gün hiç ulaşamadım, son aradığımda da ulaşılmıyor dedi. Sabaha kadar haber alamadım, sabah şehit olduğunu öğrendim. Eşim 15 Temmuz'un ilk şehitlerindedir" şeklinde konuştu.

'OĞLUM AİLEMİZ SANA EMANET'

Babasıyla son telefon görüşmesini anlatan şehidin oğlu Hamit Gülhan, "O gece tek başımaydım. Babamın eve dönmesini bekliyordum. O gün son konuşmamızda yemeğimi yiyip yemediğimi sordu. Sonra ilk kez telefonu kapatırken "Allah'a emanet ol, annen ve kardeşin, ailemiz sana emanet" dedi. Ben babamı görmeden büyümüş bir çocuğum, ona dair en iyi bildiğim şey gece-gündüz yaptığı işine ve vatanına olan aşkıydı" diye konuştu.

15 YILLIK BOŞLUĞU KENDİSİ DOLDURDU

Eşinin çok istediği bir şeyi de paylaşan Havva Gülhan, "Eşimin kardeşi üsteğmen Yılmaz Gülhan'ı 2001'de şehit vermiştik. Yılmaz Gülhan, terörist başı Abdullah Öcalan'ı Türkiye'ye getiren ekibin içerisindeydi. O şehit olduktan sonra eşim her mezarlık ziyaretinde 'Kardeşimin yanı boş kaldı, ona bir komşu gelmedi, tek kaldı' diyordu. En son ziyaretinde mezara ağaç dikip, 'Yanına kimse gelmedi, ailemizden tüm şehitler yan yana sen ayrı kaldın. Hiç değilse biri gelene kadar bu ağaç gölgen olsun' demişti. 15 yıl boyunca aynı şeyi söyledi ve 15 yıl sonra ihanet dolu bir 15 Temmuz gecesinde isteği yerine geldi. Boşluğu kendisi doldurdu" dedi.